PORTARIA TRT GP Nº 476/2010

João Pessoa, 16 de dezembro de 2010

            O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO DECANO NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com a RA Nº 107/2010 e com o

Protocolo Nº 022 06169/2010,

            R E S O L V E

            I - Designar o servidor HERONIDES ALVES COELHO NETO, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da 7ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            II - Designar a servidora AUZENI FERREIRA PEREIRA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da 7ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            III - Designar o servidor RICARDO SÉRGIO COUTINHO NÓBREGA, ora à disposição

deste Tribunal, para exercer a Função Comissionada de Assistente - FC-02, da 7ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            IV - Designar a servidora IONETE CARNEIRO DE ANDRADE, Removida Extraquadro,

para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da 7ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            V - Designar o servidor MÁRCIO ALBERTO FERNANDES LOPES, ora à disposição

deste Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da

7ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            VI - Designar a servidora SÔNIA MARIA DE ARAÚJO GOMES, ora à disposição deste

Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, da 7ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            VII - Designar a servidora DINALVA LÚCIA FERNANDES PEREIRA TORRES, em

Exercício Provisório neste Regional, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço

- FC-04, da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            VIII - Designar o servidor FERNANDO GUERRA RIBEIRO, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da 7ª Vara

do Trabalho de João Pessoa.

            IX - Designar o servidor HIRAM DE FREITAS BRASIL, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da 7ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            X - Designar a servidora JUCIANE FARIAS BARBOSA, Técnico Judiciário, Classe "C",

Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Chefe de Serviço - FC-04, da 7ª Vara do

Trabalho de João Pessoa.

            XI - Designar o servidor JARISMAR VICENTE DE SOUSA, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário - FC-05, da 7ª

Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XII - Designar a servidora MARIA VERÔNICA VIEIRA ALVES, Técnico Judiciário,

Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de  Assistente Secretário - FC-05,

da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XIII - Designar a servidora ROBERTA CORREIA CAVALCANTE CALDAS, em Exercício

Provisório neste Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente Secretário -

FC-05, da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XIV - Designar a servidora MÔNICA HELLENA RODRIGUES MONTENEGRO

NASCIMENTO, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função

Comissionada de  Assistente de Diretor - FC-05, da 7ª Vara do Trabalho de João Pessoa.

            XV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 01.01.2011.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DA_e.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Desembargador Federal do Trabalho Decano

no Exercício da Presidência